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SUNUŞ 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için 

sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile 

uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri 

en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın 

etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

    Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve 

gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini 

kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da 

güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

    Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2015-2019 

yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

    Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında 

stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı 

başarmak zaman alır.  

    Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına 

katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama kurulumuzda görev alan tüm öğretmen ve 

paydaşlarımıza teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da 

artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 
Akif ERZURUMLUOĞLU 

                                                                                                                                                  Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

    Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının 

göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir 

yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  

 

    Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, 

kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.  

 

    Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü 

değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış 

açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin çağdaşlaşma 

hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır.  

 

    Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız 

gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman 

kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü amaçlarla 

besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun uzun süren bir 

yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  

    Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını 

öngörüyoruz. Bu öngörüye paralel olarak okulumuzun 2015-2019 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir 

dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere 

düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim için 

sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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1.1. MİSYON 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. VİZYON 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atatürk ilke ve devrimleri doğrultusunda çağdaş, evrensel, ulusal kültür birikimine 

sahip, düşünme, algılama ve sorun çözme becerileri değişmiş, ülke gerçeklerini bilen 

yaşam boyu eğitimi ilke edinmiş bireyler yetiştirmektir. Sahip olduğumuz insan 

kaynaklarını en verimli şekilde kullanmaktır.Mesleki eğitimde öncü bir okul 

olmaktır. 

 Çevresel ihtiyaçlara cevap verebilen eğitim programlarını planlı ve sistemli bir 

şekilde uygulayabilen bir kurum olmaktır. 

·         İçinde yaşamaya değer ve aydınlık bir eğitim sistemi yaratmaktır. 

 

Yarınları hedefleyen bir meslek okulu olarak; hayat boyu süren bir 

eğitimle öğrenmeyi öğrenmiş, gelişme ve yenileşmelere açık, bilgiyi 

kullanarak üretime dönüştürebilir bilgi ve teknolojide hızlı değişimlere 

ayak uydurabilen, üretimde aktif rol alabilen, yaratıcı, kendine 

güvenen, sorgulayan, sevgi ve saygının farkında olan bireyler 

yetiştirmektir. 
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1.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

 Yenilikçi Eğitim uygulamalar ile öğrencilerin kendilerini gerçekleştirmelerine destek vermek 
 

 Eşitlik ilkemiz ile tüm öğrencilerimize eşit sevgi eşit ilgi ile hayata hazırlamak ve onları 
sosyalleşmeleri için desteklemek 
 

 Öz saygı ve öz değerlerin oluşturulması için Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırlamış olduğu 
Değerler Eğitimi hususundaki videolar ile gösterimde bulunmak 

 

 Öğrenmeyi öğreten uygulamalar ile öğrencileri sosyal etkinliklere dahil etmek 

 Etkili ve verimli öğrenme yöntemleri uygulamak 

 Öğrenci merkezli öğrenmeyi temel eğitim olarak prensip edinmek  

 Araştırıcı, geliştirici etkinliklerle sunum  

 Eğitim stratejilerini yeni öğretim yaklaşımlarıyla destekleme 

 Okul içi, dışı ve mezuniyet sonrası destek ve takip edilmesi 

 Aile eğitimi, Açık Liselere yönelik eğitim verme 

 Hafta sonu yetiştirme ve egzersiz programları yapma 

 Etüt desteği verme 

 Bire bir sosyal ağlarla olayı anında çözme  

 İnönü MTAL sistemiyle öğrenci, öğretmen ve veli bilgilendirmeleri yapma  

 Oteller ve işletmelerle  direkt temas kurma ve birlikte çalışma(3308 Sayılı Kanuna göre beceri 

eğitimi) 

 Bireyleri öğrenci olarak değil geleceğin meslek eğitimcileri olarak yetiştirmek, takip etmek ve takip 

etmek 

 Örgün ve yaygın eğitimlerle tüm öğrencilerimizi ve velilerimizi Okullar Hayat olsun Projesi 

kapsamınsa yetiştirmek, yeniliklerden haberdar etmek 

 İŞKUR ve Kobilerle ortak çalışmalar yürütmek 

 Öğrencilerimizin milli değerlerini pekiştirmek için ülke, vatan, bayrak ve toplumsal barışın inşası için 

uygulamalarda bulunmak(Belirli gün ve haftaların kutlamalarını baz alarak)  
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İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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Temalar, Stratejik Amaçlar, Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve Stratejiler/  

Maliyetlendirme 

    Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine getirilmesine katkıda 

bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma dönüşümü sağlayabilecek nitelikte, 

ulaşılmak istenen noktayı açık bir şekilde ifade eden ve stratejik planlama sürecinin sonraki aşamalarına 

rehberlik edecek şekilde stratejik konulara uygun olarak tespit edilmiştir. Hedeflerin tespitinde; paydaş 

beklentileri, konulara ilişkin alternatifler, mevcut durum analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan 

ihtiyaç göz önünde bulundurulmuştur. Stratejik planlama çalışmaları ile; kurumsal rol ve sorum luluklar 

çerçevesinde stratejinin operasyonlara dönüştürülmesi, hizmet birimleri arasında sinerji yaratılarak, tespit 

edilen stratejilerine yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin kurumsal stratejiler ile ilişkilendirilerek 

bütünleştirilmesi, bir başka ifadeyle stratejik yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes 

tarafından benimsenmesinin sağlanması hedeflenmiştir. 

     

Okulumuz Eğitim-Öğretim, Sosyal-Kültürel Etkinlikler ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi olmak 

üzere üç tema belirlemiştir. 

 

TEMALARIMIZ: 

 

1. Öğrencilerin, temel, mesleki, sosyal ve kişisel becerilerini geliştirmek amacı ile sunulan eğitim 
hizmetlerine eşit ve adil şartlarda katılmalarına ve tamamlamalarına olanak sağlamak 
 
2. Dünyanın her yerinde geçerliliği kabul edilmiş, öğrenme kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler 
yoluyla, öğrencileri üst öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkân sağlayacak, girişimci, 
çözüme yönelik, yabancı dil becerisine sahip, düşünme becerisi gelişmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek. 
 

3. Avrupa Birliği Hibe programlarından yararlanarak, öğrenci ve öğretmenlerimizin yabancı dil becerilerini 
geliştirmek ve onların yurt dışı hareketliliklerine katılmalarını sağlayarak eğitimdeki iyi uygulamaların kendi 
okullarına transfer etmelerini sağlamak. 
 
4.  Okulumuzun Eğitim Öğretim Hizmetlerini Daha Etkin Ve Verimli Olarak Yürütebilmek İçin Okulumuzun 
Kurumsal Kapasitesi Geliştirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Okula başlayan öğrencilerin yaşanabilecekleri sıkıntıların 
önüne geçmek amacıyla veli ve öğrencilerin 
bilgilendirilmesine yönelik çalışmaların kapsamı artırılacaktır. 

Okul Rehberlik 
Sevisi 

İlgili Müdür 
Yardımcısı 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Öğrencilerin, devamsızlık, sınıf tekrarı ve okuldan erken 
ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılacaktır. 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Rehber Öğretmen 

01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini 
azaltmak amacıyla "Ortaöğretime Uyum Çalışmaları" 
yapılacaktır. 

Alan Şefleri 
Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve 
devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıkları 
izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 

Alan Şefleri 
Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

SAM 1 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1.1.1. 
Örgün eğitimde 10 gün ve üzeri 
devamsız öğrenci oranı (%) 

2,4 2,2 2,1 1,8 1,7 1,6 1,5 1,4  

PG 1.1.2. 
Ortaöğretimde örgün eğitim dışına 
çıkan öğrenci oranı (%) 

0,3 0,3 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1  

PG 1.1.3 
Açık öğretim okullarında kaydı 
dondurulmuş öğrenci oranı (%) 

7 6,5 5,8 5,2 5 4,5 4 3,5  

 Stratejik Amaç 1. Öğrencilerin, temel, mesleki, sosyal ve kişisel becerilerini 
geliştirmek amacı ile sunulan eğitim hizmetlerine eşit ve adil şartlarda 
katılmalarına ve tamamlamalarına olanak sağlamak 

 Stratejik Hedef 1.1. Okulumuzda verilmekte olan eğitim öğretim 
hizmetlerine katılımın en üst seviyede olmasını sağlamak amacıyla 
devamsızlık, okul terkini önlemek, tamamlama oranlarını arttırmak 
 



 

TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

 
 
 
 
 
 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 2.1.1 
Öğrencilerin yılsonu başarı 
ortalamalarındaki artış oranı 

%2 %2,3 %4 %5 %5,2 %6 %6,1 
%6,4 

 

PG 2.2.2 Sınıf Tekrarı Yapan öğrenci Sayısı 56 69 61 63 55 52 50 48  

PG 2.2.3 

Müdürlüğümüzce 
yapılan PTS net 
ortalaması(12.Sınıflar) 

22,4 23,5 28,2 27,1 27,5 28 29 30  

PG 2.2.4 Yükseköğretime Geçiş Sınavındaki net 
ortalaması 

25,24 25,24 25,00 24,43 25,50 26 26,50 27  

PG 2.2.5 Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci 
oranı 

%12 %14 %15 %16 %17 %18 %19 %20  

PG 2.2.6 Disiplin cezası alan 
öğrenci oranı 

%3,69 %2,03 %3,27 %2,48 %2 %2 %1,5 %1,5  

 Stratejik Amaç 2. Dünyanın her yerinde geçerliliği kabul edilmiş, öğrenme 

kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler yoluyla, öğrencileri üst 

öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkân sağlayacak, girişimci, 

çözüme yönelik, yabancı dil becerisine sahip, düşünme becerisi gelişmiş 

sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

 Stratejik Hedef 2.1. Öğrencilerin Akademik Ve Bir Üst Eğitime Geçiş 
Sınavında Başarılarını Arttırmak. 
 



 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

 
 
 
 
 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Öğrencilerimizin akademik başarıların takip 
edilmesi ile ilgili çalışma yürütmek. 

Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Eğitim öğretim yılının 2. dönem başında her 
dersin zümre öğretmenlerinin katılımıyla 
öğrenci başarılarının değerlendirmek ve 
alınacak tedbirlerin karara bağlamak. 

Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Öğrencilerin ders başarılarını arttırmaya 
yönelik hazırlanacak testler için soru bankası 
oluşturmak. 

Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
3000 TL 3000 TL 3000 TL 3000 TL 3000 TL 15.000 TL 

Sınıf tekrarını önlemek için ders başarısı düşük 
olan öğrencileri ile ilgili çalışma yürütmek. 

Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Müdürlüğümüzce yapılacak olan PTS 
sonuçlarını bir önceki yıl sonuçları ile 
karşılaştırarak değerlendirmek 

Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

PTS sonuçlarının değerlendirilmesi sonucunda 
alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi ve 
uygulanması 

 

Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 10.000 TL 

12. Sınıf öğrencilerine yönelik Yükseköğretime 
Geçiş Sınavı ile bilgi vermek. 

Rehberlik 
Komisyonu 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Her alan öğrencisinin tercihte bulunabileceği 
üniversiteler ve bölümler ile ilgili tanıtım 
yapmak. 

Diğer Eğitim 
Kurumlarını 

Tanıtma 
Komisyonu 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Öğrencilerin sınav motivasyonunu arttırmak 
Diğer Eğitim 
Kurumlarını 

01.01.2016 - - - - - - 



 

amacıyla üniversite gezileri düzenlemek. Tanıtma 
Komisyonu 

31.12.2019 

İLBAP Kapsamında yürütülmekte olan kitap 
okuma saati uygulamasının devamı 
sağlanacaktır. 

İLBAP Komisyonu 
01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Öğrencilerimizde okuma alışkanlığını 
geliştirmek için kütüphanede gereken 
güncellemeler yapılacaktır. 

Kütüphane 
Kaynakları 
Komisyonu 

01.01.2016 

31.12.2019 
2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 10.000 TL 

Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi 
İyileştirme Hareketi (FATİH) kapsamında 
öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri etkin 
kullanmaları sağlanacaktır. 

Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM  

 

 

 

 

 

 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 Mesleki Eğitimin tamamlanması için tüm öğrencilerin staj eğitimini başarı ile tamamlamaları zorunludur. 

 

 

 

 

 

 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 2.2.1. 

Sektörle işbirliği protokolü 
kapsamında eğitim 
alan ve staj yapan öğrenci sayısı 

375 350 407 385 - - - -  

PG 2.2.2. 
Okulumuz mezunlarının 
işgücüne katılım sayısı 

104 115 135 150 170 170 170 170  

 Stratejik Amaç 2. Dünyanın her yerinde geçerliliği kabul edilmiş, öğrenme 

kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler yoluyla, öğrencileri üst 

öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkân sağlayacak, girişimci, 

çözüme yönelik, yabancı dil becerisine sahip, düşünme becerisi gelişmiş 
sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

 

 Stratejik Hedef 2.2. İş gücü piyasasının talep ettiği becerilere sahip 

bireyler yetiştirerek eğitim kurumlarımızdan mezun olan 
öğrencilerimizin istihdam edilmesine katkıda bulunmak. 
 



 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuar 
öğretmenlerinin ilgili sektördeki gelişmeleri ve 
işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve 
öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri 
sağlanacaktır. 

Mesleki Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Okulumuz ile KOBİ’ler ve büyük ölçekli 

firmalar ile endüstriyel Ar‐Ge kapsamında 

işbirliği yapılacaktır. 

Mesleki Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, 
yaratıcılık ve yenileşim (inovasyon) 
kültürünün yerleşmesi için mevcut süreçler 
rehberlik yapılarak yönlendirilecektir. 

Mesleki Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

Bireylerin ve sektörün ihtiyaç duyduğu 
kalitede bir mesleki ve teknik eğitime 
ulaşmak için güncel, ölçülebilir ve 
sürdürülebilir bir kalite sistemi 
oluşturulacaktır. 

Kalite Komisyonu 
01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

Mesleki ve teknik eğitim politikaların 
belirlenmesine ilişkin süreçlerin sektörün ve 
işgücü piyasasının taleplerine uygun 
yönlendirilebilmesi için başta sektör 
temsilcileri olmak üzere ilgili paydaşların etkin 
katılımı sağlanacaktır. 

Mesleki Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının, 
mesleki ve teknik eğitim öğrencilerinin 
mesleki becerilerinin geliştirmesini sağlayacak 
bir program dâhilinde yapılması sağlanacak ve 
bu sürecin etkin bir şekilde izlenip ve 
değerlendirilmesini temin edecek bir yapı 
oluşturulacaktır. 

Mesleki Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Öğrencilerin öğrenim gördükleri mesleki 
alanlarla ilgili proje hazırlamaları ve hazırlanan 
projeleri ile ulusal ve uluslararası yarışmalara 
katılmasının teşvik edilmesi. 

Proje Ekibi 
01.01.2016 

31.12.2019 
2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 10.000 TL 

 



 

 

TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

 

 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 2.3.1. 
Başvuru yapılan ve ortak olunan 
proje sayısı 

- - - 2 3 3 3 3  

PG 2.3.2. 

Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

- - - 20 30 30 30 30  

 Stratejik Amaç 2.  Dünyanın her yerinde geçerliliği kabul edilmiş, öğrenme 

kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler yoluyla, öğrencileri üst 

öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkân sağlayacak, girişimci, 

çözüme yönelik, yabancı dil becerisine sahip, düşünme becerisi gelişmiş 
sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

 
 

 Stratejik Hedef 2.3. Avrupa Birliği Hibe programlarından yararlanarak, 

öğrenci ve öğretmenlerimizin yabancı dil becerilerini geliştirmek ve 
onların yurt dışı hareketliliklerine katılmalarını sağlayarak eğitimdeki 
iyi uygulamaların kendi okullarına transfer etmelerini sağlamak. 

 
 



 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Öğrenci hareketliliğini destekleyen ulusal ve 
uluslararası projeler geliştirilmesi için 
öğretmenlere eğitim verilmesini sağlamak. 

Proje Ekibi 
01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

Öğrenciler, öğretmenler için hibe imkânlarına 
ilişkin bilgilendirme faaliyetleri yapılarak 
uluslararası hareketliliğin artırılması için öğrenci 
ve öğretmenlerin uluslararası program ve 
projelere katılımları desteklenecektir. 

Proje Ekibi 
01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

Proje kapsamında yapılan çalışmaların 
duyurulması 

Proje Ekibi 
01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEMA: EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Eğitim Öğretim Dönemi İçinde Düzenlenecek 
Sosyal v Kültürel Faaliyetlerinin, Uygulama 
Takvimini ve Sorumluları Belirlemek. 

Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - -- 

Uygulama Takvimine Göre Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi. 

Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

01.01.2016 

31.12.2019 

- 1.500 TL 1.500 TL 1.500 TL 1.500 TL 6.000 TL 

Yapılan Planlama Doğrultusunda Faaliyetlerin 
Gerçekleşmesinin Takibini Yaparak Faaliyetlerin 
Raporunu oluşturmak 

Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

01.01.2016 

31.12.2019 

- - - - - - 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 3.1.1. 
Okulumuzda Düzenlenen Sosyal ve Kültürel 
Etkinlik Sayısı 

12 10 14 15 16 17 18 19  

PG 3.1.2. 
Sosyal ve kültürel Etkinliklere Katılan 
Öğrenci Sayısı 

760 620 1100 1200 1374 1374 1374 1374  

 Stratejik Amaç 3. Öğrencilerimizin ders verimini ve motivasyonunu 
yükseltmek, özgüvenini ve sosyal becerilerini arttırmak amacıyla 
faaliyetler yürütmek.  

 Stratejik Hedef 3.1. Öğrencilerimize yönelik düzenlenen sosyal ve kültürel 
etkinliklere katılımını sağlamak.  
 



 

TEMA: EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 
 

 
FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Eğitim Öğretim Dönemi İçinde Düzenlenecek 
Sportif Faaliyetlerinin, Uygulama Takvimini ve 
Sorumluları Belirlemek. 

Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - -- 

Uygulama Takvimine Göre Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi. 

Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

01.01.2016 

31.12.2019 
- 1.500 TL 1.500 TL 1.500 TL 1.500 TL 6.000 TL 

Yapılan Planlama Doğrultusunda Faaliyetlerin 
Gerçekleşmesinin Takibini Yaparak Faaliyetlerin 
Raporunu oluşturmak 

Sosyal Etkinlikler 
Kurulu 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 3.2.1. 
Okulumuzda Düzenlenen Sportif Faaliyet 
Sayısı 

6 5 6 6 7 7 8 
8 

 

PG 3.2.2. Sportif Faaliyetlere Katılan Öğrenci Sayısı 620 600 700 750 - - - -  

 Stratejik Amaç 3. Öğrencilerimizin Ders Verimini ve Motivasyonunu 
Yükseltmek, Özgüvenini ve Sosyal Becerilerini Arttırmak Amacıyla 
Faaliyetler Yürütmek. 

 Stratejik Hedef 3.2. Öğrencilerimize yönelik düzenlenen Sportif 
etkinliklere katılımını sağlamak.  
 



 

 

TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 
FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAM 4 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 4.1.1. Okulun İnternet Bağlantısı Olan Bilgisayar Sayısı  27 30 35 40 40 40 40 40  

PG 4.1.2. Donanımı Geliştirilen Atölye Sayısı 1 1 1 2 3 6 9 11  

PG 4.1.3. Sınıflara Takılan Perde Sayısı  - - - - 27 - - -  

PG 4.1.4. 
Okulumuza Kapalı Spor Salonu Yapılması İle İlgili 
Yapılan Başvuru ve Yazışmalar 

- - - 1 1 1 1 1  

PG 4.1.5 
Okul Bahçesinin Yenilenen Ve Düzenlenen 
Alanları  

1 1 1 2 3 3 3 3  

 Stratejik Amaç 4.  Okulumuzun eğitim öğretim hizmetlerini daha etkin ve 
verimli olarak yürütebilmek için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
geliştirilecektir. 

 Stratejik Hedef 4.1. Okulumuzun kurumsal kapasitesini günün koşulları 
doğrultusunda geliştirmek.  
 



 

 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Okulumuzun alan şefliklerinin odalarında 
internet kullanımını sağlayacak donanımı 
sağlamak 

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 

- 3.000 TL 3.000 TL - - 6.000 TL 

Alan şefliklerinin atölyelerinin yenileme ve 
onarım ihtiyaçlarının önceliklendirerek 
karşılanmasını sağlamak. 

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
- 5.000 TL 5.000 TL 5.000 TL 5.000 TL 10.000 TL 

Sınıflara cephelerine göre önceliklendirerek 
perde takılması ile ilgili işlemleri yürütmek 

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2017 
- 3.000 TL 3.000 TL - - 6.000 TL 

Okulumuza Kapalı Spor Yapılması İle İlgili Yetkili 
Makamlara Gerekli Başvuruların Yapılarak 
İşbirliğinin Yapılmak 

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 
- - - - - - 

Okul Bahçesinin öğrenci ihtiyaçlarına uygun 
olarak planlamak ve gerekli değişiklikleri 
yapmak. 

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 

01.01.2016 

31.12.2019 

- 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 2.000 TL 8.000 TL 

 

                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

İSMET İNÖNÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ STRATEJIK PLANI 
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Okula başlayan 
öğrencilerin 
yaşanabilecekleri 
sıkıntıların önüne 

geçmek amacıyla 
veli ve 

Öğrencilerin 

bilgilendirilmesine 

yönelik 

çalışmaların 

kapsamı 

artırılacaktır. 

 

Ortaöğretimde 

örgün eğitim 

dışına çıkan 

öğrenci oranı (%) 

Okul Rehberlik 
Sevisi 

İlgili Müdür 

Yardımcısı 

-          X X X  X X X X 

Öğrencilerin, 

devamsızlık, sınıf 

tekrarı ve okuldan 

erken ayrılma 

nedenlerinin 

tespiti için 

araştırmalar 

yapılacaktır. 

 

Ortaöğretimde 

örgün eğitim 

dışına çıkan 

öğrenci oranı (%) 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Rehber 

Öğretmen -  X  X X       X X X X X X 

Ortaöğretimde 
devamsızlık, sınıf 
tekrarı ve okul 
terkini azaltmak 
amacıyla 
"Ortaöğretime 

Uyum Çalışmaları" 

yapılacaktır. 

 

Örgün eğitimde 

10 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci 

oranı (%) 

Alan Şefleri 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri -  X  X X       X X X X X X 



 

Zorunlu eğitimden 
erken ayrılmaların 
önlenmesi ve 
devamsızlıkların 
azaltılmasına 
Yönelik öğrenci 

devamsızlıkları 

izleme ve önleme 

mekanizmaları 

geliştirilecektir. 

 

Ortaöğretimde 

örgün eğitim 

dışına çıkan 

öğrenci oranı (%) 

Açık öğretim 

okullarında kaydı 

dondurulmuş 

öğrenci oranı (%) 

Alan Şefleri 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

-  X  X X       X X X X X X 
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Öğrencilerimizin 
akademik 
başarıların takip 
edilmesi ile ilgili 
çalışma yürütmek. 

 

Öğrencilerin 
yılsonu başarı 
ortalamalarındak
i artış oranı 

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi 
- 

 X X X      X X X  X X X X 

Eğitim öğretim 
yılının 2. dönem 
başında her dersin 
zümre 
öğretmenlerinin 
katılımıyla öğrenci 
başarılarının 
değerlendirmek ve 
alınacak tedbirlerin 
karara bağlamak. 

 

Öğrencilerin 
yılsonu başarı 
ortalamalarındak
i artış oranı 

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

- 
 X  X X       X X X X X X 



 

Öğrencilerin ders 
başarılarını 
arttırmaya yönelik 
hazırlanacak 
testler için soru 
bankası 
oluşturmak. 

 

Öğrencilerin 
yılsonu başarı 
ortalamalarındak
i artış oranı 

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

3000 
TL  X  X X    X X X X X X X X X 

Sınıf tekrarını 
önlemek için ders 
başarısı düşük olan 
öğrencileri ile ilgili 
çalışma yürütmek. 

 

Sınıf Tekrarı 
Yapan öğrenci 
Sayısı 

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi 
- 

 X  X X X      X X X X X X 
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Müdürlüğümüzce 
yapılacak olan PTS 
sonuçlarını bir 
önceki yıl sonuçları 
ile karşılaştırarak 
değerlendirmek 

 

Onur veya 
İftihar belgesi 
alan öğrenci 
oranı 

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

- 
 X  X X       X X X X X X 

PTS sonuçlarının 
değerlendirilmesi 
sonucunda 
alınması gereken 
tedbirlerin 
belirlenmesi ve 
uygulanması 

 

 

Müdürlüğümüz
ce 
yapılan PTS net 
ortalaması(12.S
ınıflar) 
 

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

2.000 
TL  X  X X       X X X X X X 



 

12. Sınıf 
öğrencilerine 
yönelik 
Yükseköğretime 
Geçiş Sınavı ile bilgi 
vermek. 

 Yükseköğretim
e Geçiş 
Sınavındaki net 
ortalaması Rehberlik 

Komisyonu 
- 

 X  X X       X X X X X X 
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Her alan 
öğrencisinin 
tercihte 
bulunabileceği 
üniversiteler ve 
bölümler ile ilgili 
tanıtım yapmak. 

 Yükseköğretim
e Geçiş 
Sınavındaki net 
ortalaması 

Diğer Eğitim 
Kurumlarını 

Tanıtma 
Komisyonu 

- 
 X  X X       X X X X X X 

Öğrencilerin sınav 
motivasyonunu 
arttırmak amacıyla 
üniversite gezileri 
düzenlemek. 

 Yükseköğretim
e Geçiş 
Sınavındaki net 
ortalaması 

Diğer Eğitim 
Kurumlarını 

Tanıtma 
Komisyonu 

- 
 X  X X       X X X X X X 

İLBAP Kapsamında 
yürütülmekte olan 
kitap okuma saati 
uygulamasının 
devamı 
sağlanacaktır. 

 Öğrencilerin 

yılsonu başarı 

ortalamalarındak

i artış oranı İLBAP 
Komisyonu 

- 
 X X X X X X     X X X X X X 



 

Öğrencilerimizde 
okuma alışkanlığını 
geliştirmek için 
kütüphanede 
gereken 
güncellemeler 
yapılacaktır. 

 Öğrencilerin 

yılsonu başarı 

ortalamalarındak

i artış oranı 
Kütüphane 
Kaynakları 
Komisyonu 

2.000 
TL  X X X X       X X X X X X 

  

 Eğitimde Fırsatları 
Artırma ve 
Teknolojiyi 
İyileştirme 
Hareketi (FATİH) 
kapsamında 
öğrenci ve 
öğretmenlerin bu 
teknolojileri etkin 
kullanmaları 
sağlanacaktır. 

  

Akademik 
Başarıyı 

Arttırma Ekibi 
- 

 X X X X       X X X X X X 
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Sektörle işbirliği 
yapılarak atölye 
ve laboratuar 
öğretmenlerinin 
ilgili sektördeki 
gelişmeleri ve 
işgücü piyasası 
ihtiyaçlarını takip 
etmeleri ve 
öğrencilere bu 
yönde rehberlik 
etmeleri 
sağlanacaktır. 

 

Sektörle 
işbirliği 
protokolü 
kapsamında 
eğitim 
alan ve staj 
yapan öğrenci 
sayısı 

Mesleki 

Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

-  X X X X X X   X X X  X X X X 

Okulumuz ile 
KOBİ’ler ve 
büyük ölçekli 
firmalar ile 
endüstriyel 

Ar‐Ge 

kapsamında 
işbirliği 
yapılacaktır. 

 

Okulumuz 
mezunlarının 
işgücüne 
katılım sayısı 

Mesleki 

Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

-  X X X X X X     X X X X X X 

Mesleki ve teknik 
eğitimde 
girişimcilik, 
yaratıcılık ve 
yenileşim 
(inovasyon) 
kültürünün 
yerleşmesi için 
mevcut süreçler 
rehberlik 
yapılarak 
yönlendirilecekti
r. 

 Okulumuz 
mezunlarının 
işgücüne 

katılım sayısı 

Mesleki 

Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

-  X X X X X X     X X X X X X 



 

Bireylerin ve 
sektörün ihtiyaç 
duyduğu kalitede 
bir mesleki ve 
teknik eğitime 
ulaşmak için 
güncel, 
ölçülebilir ve 
sürdürülebilir bir 
kalite sistemi 
oluşturulacaktır. 

 Okulumuz 
mezunlarının 
işgücüne 

katılım sayısı 

Mesleki 

Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

-  X X X X X X     X X X X X X 

  

 Mesleki ve teknik 
eğitim 
politikaların 
belirlenmesine 
ilişkin süreçlerin 
sektörün ve 
işgücü 
piyasasının 
taleplerine 
uygun 
yönlendirilebilm
esi için başta 
sektör 
temsilcileri 
olmak üzere ilgili 
paydaşların etkin 
katılımı 
sağlanacaktır. 

 Okulumuz 
mezunlarının 
işgücüne 

katılım sayısı 

Mesleki 

Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

  X X X X X X     X X X X X X 

  

 İşyeri beceri 
eğitimi ve staj 
uygulamalarının, 
mesleki ve teknik 
eğitim 
öğrencilerinin 
mesleki 
becerilerinin 
geliştirmesini 
sağlayacak bir 
program 
dâhilinde 
yapılması 
sağlanacak ve bu 
sürecin etkin bir 
şekilde izlenip ve 

 Okulumuz 
mezunlarının 
işgücüne 

katılım sayısı 

Mesleki 

Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

2
.0

0
0
 T

L
 

 X X X X X X     X X X X X X 



 

değerlendirilmesi
ni temin edecek 
bir yapı 
oluşturulacaktır. 

  

 Öğrencilerin 
öğrenim 
gördükleri 
mesleki alanlarla 
ilgili proje 
hazırlamaları ve 
hazırlanan 
projeleri ile 
ulusal ve 
uluslararası 
yarışmalara 
katılmasının 
teşvik edilmesi. 

 Okulumuz 
mezunlarının 
işgücüne 

katılım sayısı 

Mesleki 

Başarıyı 

Arttırma Ekibi 

  X X X X X X     X X X X X X 
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Öğrenci 
hareketliliğini 
destekleyen 
ulusal ve 
uluslararası 
projeler 
geliştirilmesi için 
öğretmenlere 
eğitim 
verilmesini 
sağlamak. 

 

Başvuru 
yapılan ve 
ortak olunan 
proje sayısı 

Proje Ekibi -  X X X X X X   X X X  X X X X 

Öğrenciler, 
öğretmenler için 
hibe imkânlarına 
ilişkin 
bilgilendirme 
faaliyetleri 
yapılarak 
uluslararası 
hareketliliğin 
artırılması için 
öğrenci ve 
öğretmenlerin 
uluslararası 
program ve 
projelere 
katılımları 
desteklenecektir. 

 

Uluslararası 
hareketlilik 
programlarına
/projelerine 
katılan 
öğrenci sayısı 

Proje Ekibi 
-  X X X X       X X X X X X 

Proje 
kapsamında 
yapılan 
çalışmaların 
duyurulması 

 

Başvuru 

yapılan ve 

ortak olunan 

proje sayısı 

Proje Ekibi 
-  X X X X       X X X X X X 
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STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA 

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 
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Eğitim Öğretim 
Dönemi İçinde 
Düzenlenecek 
Sosyal v Kültürel 
Faaliyetlerinin, 
Uygulama 
Takvimini ve 
Sorumluları 
Belirlemek. 

 

Okulumuzda 
Düzenlenen 
Sosyal ve 
Kültürel Etkinlik 
Sayısı 

Sosyal 
Etkinlikler 

Kurulu 

-  X X X X X X   X X X X X X X X 

Uygulama 
Takvimine Göre 
Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmes
i. 

 

Okulumuzda 
Düzenlenen 
Sosyal ve 
Kültürel Etkinlik 
Sayısı 

Sosyal 
Etkinlikler 

Kurulu 

1
.5

0
0
 T

L
 

 X X X X X X     X X X X X X 

Yapılan Planlama 
Doğrultusunda 
Faaliyetlerin 
Gerçekleşmesini
n Takibini 
Yaparak 
Faaliyetlerin 
Raporunu 
oluşturmak 

 

Sosyal ve kültürel 

Etkinliklere 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 
Sosyal 

Etkinlikler 
Kurulu 

-  X X X X X X     X X X X X X 
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STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK 

HEDEFLER 

FAALİYETLER 

VEYA 

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
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E
 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 
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ğl
am

ak
.  

 

Eğitim Öğretim 
Dönemi İçinde 
Düzenlenecek 
Sportif 
Faaliyetlerinin, 
Uygulama 
Takvimini ve 
Sorumluları 
Belirlemek. 

 
Okulumuzda 
Düzenlenen 
Sportif Faaliyet 
Sayısı 

Sosyal 
Etkinlikler 

Kurulu 

-  X X X X X X   X X X X X X X X 

Uygulama 
Takvimine Göre 
Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmes
i. 

 
Sportif 
Faaliyetlere 
Katılan Öğrenci 
Sayısı 

Sosyal 
Etkinlikler 

Kurulu 

1
.5

0
0
 T

L
 

 X X X X X X     X X X X X X 

Yapılan Planlama 
Doğrultusunda 
Faaliyetlerin 
Gerçekleşmesini
n Takibini 
Yaparak 
Faaliyetlerin 
Raporunu 
oluşturmak 

 

Sportif 

Faaliyetlere 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 
Sosyal 

Etkinlikler 
Kurulu 

-  X X X X X X     X X X X X X 
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İK 

HEDEFL

ER 

FAALİYETLER 

VEYA PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 

KURUMLAR B
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KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 
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. 
 Okulumuzun alan 

şefliklerinin 
odalarında internet 
kullanımını 
sağlayacak 
donanımı sağlamak 

 
Okulun İnternet 
Bağlantısı Olan 
Bilgisayar Sayısı  

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 

3.000 
TL  X X X X X X   X X X  X X X X 

Alan şefliklerinin 
atölyelerinin 
yenileme ve 
onarım 
ihtiyaçlarının 
önceliklendirerek 
karşılanmasını 
sağlamak. 

 
Donanımı 
Geliştirilen 
Atölye Sayısı 

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 

5.000 
TL  X X X X X X     X X X X X X 

Sınıflara 
cephelerine göre 
önceliklendirerek 
perde takılması ile 
ilgili işlemleri 
yürütmek 

 Sınıflara Takılan 
Perde Sayısı  

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 

3.000 
TL  X X X X X X     X X X X X X 

Okulumuza Kapalı 
Spor Yapılması İle 
İlgili Yetkili 
Makamlara Gerekli 
Başvuruların 
Yapılarak 
İşbirliğinin 
Yapılmak 

 

Okulumuza 
Kapalı Spor 
Salonu Yapılması 
İle İlgili Yapılan 
Başvuru ve 
Yazışmalar 

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 
- 

 X X X X X X X X X  X X X X X X 



 

   

Okul Bahçesinin 
öğrenci 
ihtiyaçlarına uygun 
olarak planlamak 
ve gerekli 
değişiklikleri 
yapmak. 

 
Okul Bahçesinin 
Yenilenen Ve 
Düzenlenen 
Alanları  

Okulun Fiziksel 
Kapasitesini 

Geliştirme Ekibi 

2.000 
TL  X X X X X X X X X X X X X X X X 



 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
 

EĞİTİM 
 ÖĞRETİME 

ERİŞİM 

Öğrencilerin, temel, mesleki, sosyal ve kişisel becerilerini geliştirmek 
amacı ile sunulan eğitim hizmetlerine eşit ve adil şartlarda 
katılmalarına ve tamamlamalarına olanak sağlamak 
 

Okulumuzda verilmekte olan eğitim öğretim hizmetlerine katılımın en üst seviyede 
olmasını sağlamak amacıyla devamsızlık, okul terkini önlemek, tamamlama oranlarını 
arttırmak 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

Dünyanın her yerinde geçerliliği kabul edilmiş, öğrenme kazanımları 
sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler yoluyla, öğrencileri üst 
öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkân sağlayacak, 
girişimci, 
çözüme yönelik, yabancı dil becerisine sahip, düşünme becerisi 
gelişmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek 

Öğrencilerin Akademik Ve Bir Üst Eğitime Geçiş Sınavında Başarılarını Arttırmak. 

İş gücü piyasasının talep ettiği becerilere sahip bireyler yetiştirerek eğitim 
kurumlarımızdan mezun olan öğrencilerimizin istihdam edilmesine katkıda bulunmak. 

Avrupa Birliği Hibe programlarından yararlanarak, öğrenci ve öğretmenlerimizin 
yabancı dil becerilerini geliştirmek ve onların yurt dışı hareketliliklerine katılmalarını 
sağlayarak eğitimdeki iyi uygulamaların kendi okullarına transfer etmelerini sağlamak. 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
EĞİTİM 

ÖĞRETİMDE 
KALİTE 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikleri ile Öğrencilerimize Hayata Farklı Bakış 
Açıları Kazandırmak. 
 

Öğrencilerimize yönelik düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere katılımını sağlamak. 

 Öğrencilerimize yönelik düzenlenen Sportif etkinliklere katılımını sağlamak.  

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
KURUMSAL 
KAPASİTE 

Okulumuzun Eğitim Öğretim Hizmetlerini Daha Etkin Ve Verimli 
Olarak Yürütebilmek İçin Okulumuzun Kurumsal Kapasitesi 
Geliştirilecektir. 
 

Okulumuzun Kurumsal Kapasitesini Günün Koşulları Doğrultusunda Geliştirmek.  
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STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ 
 

TE
M

A
 

STRATEJİK AMAÇ 1 - 

                            Stratejik Hedef 1.1 - 

STRATEJİK AMAÇ 2 9.000 TL 

      Stratejik Hedef 2.1 7.000 TLL 

      Stratejik Hedef 2.2 2.000 TL 

      Stratejik Hedef 2.3 - 

 
TE

M
A

 

STRATEJİK AMAÇ 3 3.000 TL 

      Stratejik Hedef 3.1 1.500 TL 

      Stratejik Hedef 3.2 1.500 TL 

STRATEJİK AMAÇ 4 13.000 TL 

      Stratejik Hedef 4.1 13.000 TL 

TOPLAM MALİYET 25.000 TL 

 

 

 

. 

 

 

 



 

 

 

 

 

4. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 



 

 

4.1.  RAPORLAMA 

a) İzleme ve Değerlendirme 
 
İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını taşımaktadır. Değerlendirme  ise, uygulama 

sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının 

onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında 

bulunan stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek 

amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri 

dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri 

faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi 

(OGYE) stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul 

İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü 

ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen amaç 

ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili 

birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile 

performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

b) Raporlama 

Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde ve her yılsonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin 

önceden belirlenen performans göstergelerine göre gerçekleşme ya da gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı uyarınca yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans 

göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, okulumuz/kurumumuz hakkında genel 

ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu hazırlanacaktır. 

 

 

 



 

 

KEPEZ İSMET İNÖNÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA 
 

Stratejik Amaç 1: 
 

Stratejik Hedef 1.1: 
 

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/Birim
/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 

(..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

Tamamlanmama 
nedeni 

Öneriler 

         

         

         

         

         

         

 

 

 

 

 



 

 

KEPEZ İSMET İNÖNÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

STRATEJİK AMAÇ 1 STRATEJİK HEDEF  
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

 
 
 

  

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

-  
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

 

ONAY 
………/12/2015 

Akif ERZURUMLUOĞLU 
Okul Müdürü 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Akif ERZURUMLUOĞLU OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 Fadıl ÇINARCI MÜDÜR BAŞYARDIMCISI  
 

3 Ebru YEŞİL ÖĞRETMEN 
 

4 Huriye SAÇIKAY OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 


